Edição 3.188 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GVB4IL6O-GFMN2KDM-IXXV4SRY-FODTCERE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 007/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2022

O Município de Coaraci, por intermédio do pregoeiro, nomeado através da portaria nº
003/2022, torna público que realizará no dia 04 de maio de 2022, às 09:30hs, na forma
do disposto na Lei Federal 10.520/02 e, subsidiariamente, na Lei 8.666/93, e Leis
Complementares 123/2006 e suas alterações e Decreto Municipal Nº 6054 A de 06
janeiro de 2012, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL – (SRP) Nº 007/2022,

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
MONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS COM LOCAÇÃO, MÃO DE
OBRA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA.  Edital publicado na íntegra

do DOM: coaraci.ba.gov.br. Demais informações através do e-mail:
coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 20 de abril de 2022 – Lucas Santos da Silva
- Pregoeiro.

Edição 3.188 | Ano 5
20 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: GVB4IL6O-GFMN2KDM-IXXV4SRY-FODTCERE
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-04-20T11:39:08-0300